
Strona 1 z 3 

 

Ogłoszenie nr 540137674-N-2020 z dnia 28-07-2020 r. 

 

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 560933-N-2020 

Data: 10/07/2020 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Rejonowy Zarząd Infrastruktury, Krajowy numer identyfikacyjny 81006093700000, ul. Narutowicza  

17B, 70-240  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 26 1452026, e-mail 

rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl, faks 26 1452024. 

Adres strony internetowej (url): http://www.rziszczecin.wp.mil.pl 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II.4) 

Punkt: 1 
 

W ogłoszeniu jest: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również: 1) Wykonawca wykona 

dokumentację kolaudacyjną – zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz przekaże Zamawiającemu, 

zgodnie z zapisami ustawy z dnia 07.07.1994 r Prawo budowlane. z późniejszymi zmianami, materiały 

wymienione w art. 60 – to jest dokumentację budowy i dokumentację powykonawczą. Przekazaniu 

podlegają również decyzje dotyczące obiektu, a także instrukcje eksploatacji: obiektu, instalacji i 

urządzeń związanych z tym obiektem. 2) Wykonawca jest wytwórcą odpadów budowlanych. Po stronie 

Wykonawcy leży wykonanie na swój koszt utylizacji odpadów powstałych w wyniku robót 

budowlanych zgodnie z Ustawą o Odpadach z dnia 14.12.2012 r. (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 701). 

3) Wykonawca przed przystąpieniem do przedmiotowego zakresu robót wykona inwentaryzację 

fotograficzną oraz po ich zakończeniu, wykona dokumentację powykonawczą fotograficzną 

(fotografując stan obiektu przed wykonaniem robót i po ich wykonaniu z tego samego ujęcia w celu 

porównania). Dokumentacja fotograficzna (12-18 zdjęć) zostanie dostarczona Zamawiającemu 

odpowiednio do 14 dni licząc od daty przekazania terenu oraz po zakończeniu robót zostanie dołączona 

do dokumentacji kolaudacyjnej. 4) Wykonawca wykona roboty geodezyjne (celem wykonania między 

innymi: wytyczenia, wykonania inwentaryzacji powykonawczej oraz aktualizacji mapy w Ośrodku 

Dokumentowania Budownictwa Wojskowego Rejonowego Zarządu Infrastruktury Szczecin). 5) 

Wykonawca wykona instrukcję: bezpieczeństwa pożarowego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 07.06.2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U.2010.109.719) – Rozdział 2, § 6.1. 

instrukcję eksploatacji dla wykonanych instalacji, instrukcję eksploatacji obiektów. 6) Wykonawca 

przeprowadzi szkolenia wytypowanych przedstawicieli Administratora i Użytkowników z obsługi, 

zasad eksploatacji i podstawowej konserwacji bieżącej wszystkich urządzeń, systemów i instalacji 

specjalistycznych montowanych na obiekcie w terminie wyprzedzającym zgłoszenie gotowości 

Wykonawcy do odbioru. Terminy przeprowadzenia szkoleń winny być ujęte w harmonogramie 

rzeczowo- finansowym. Z przeprowadzonego szkolenia Wykonawca sporządzi protokół zawierający 

temat, zakres, datę oraz listę uczestników (z podpisami) szkolenia. 7) Wykonawca zobowiązany jest 

oznaczyć instalacje i rurociągi (oznaczenie instalacji co 3 m i przy zmianie kierunków) - opisać, jakie 

media znajdują się w rurociągach, zaznaczyć kierunki przepływu danego medium. Należy opisać 

również zawory – co odcinają (jakie medium oraz jakie pomieszczenia). Dla zaworów regulujących 

należy podać nastawy zaworów. 8) Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia planu BIOZ w 

terminie 14 dni od zawarcia umowy zgodnie z art. 21a ustawy Prawo budowlane. czynności 



Strona 2 z 3 

 

bezpośredniego nadzoru i kierowania pracami branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, drogowej: - 

jako majster budowlany (1 osoba może nadzorować więcej niż 1 pracę w przypadku posiadania 

odpowiednich kwalifikacji), 
 

W ogłoszeniu powinno być: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również: 1) Wykonawca 

wykona dokumentację kolaudacyjną – zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz przekaże 

Zamawiającemu, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 07.07.1994 r Prawo budowlane. z późniejszymi 

zmianami, materiały wymienione w art. 60 – to jest dokumentację budowy i dokumentację 

powykonawczą. Przekazaniu podlegają również decyzje dotyczące obiektu, a także instrukcje 

eksploatacji: obiektu, instalacji i urządzeń związanych z tym obiektem. 2) Wykonawca jest wytwórcą 

odpadów budowlanych. Po stronie Wykonawcy leży wykonanie na swój koszt utylizacji odpadów 

powstałych w wyniku robót budowlanych zgodnie z Ustawą o Odpadach z dnia 14.12.2012 r. (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 poz. 701). 3) Wykonawca przed przystąpieniem do przedmiotowego zakresu 

robót wykona inwentaryzację fotograficzną oraz po ich zakończeniu, wykona dokumentację 

powykonawczą fotograficzną (fotografując stan obiektu przed wykonaniem robót i po ich wykonaniu z 

tego samego ujęcia w celu porównania). Dokumentacja fotograficzna (12-18 zdjęć) zostanie 

dostarczona Zamawiającemu odpowiednio do 14 dni licząc od daty przekazania terenu oraz po 

zakończeniu robót zostanie dołączona do dokumentacji kolaudacyjnej. 4) Wykonawca wykona 

instrukcję: bezpieczeństwa pożarowego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 07.06.2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz.U.2010.109.719) – Rozdział 2, § 6.1. instrukcję eksploatacji dla 

wykonanych instalacji, instrukcję eksploatacji obiektów. 5) Wykonawca przeprowadzi szkolenia 

wytypowanych przedstawicieli Administratora i Użytkowników z obsługi, zasad eksploatacji i 

podstawowej konserwacji bieżącej wszystkich urządzeń, systemów i instalacji specjalistycznych 

montowanych na obiekcie w terminie wyprzedzającym zgłoszenie gotowości Wykonawcy do odbioru. 

Terminy przeprowadzenia szkoleń winny być ujęte w harmonogramie rzeczowo- finansowym. Z 

przeprowadzonego szkolenia Wykonawca sporządzi protokół zawierający temat, zakres, datę oraz listę 

uczestników (z podpisami) szkolenia. 6) Wykonawca zobowiązany jest oznaczyć instalacje i rurociągi 

(oznaczenie instalacji co 3 m i przy zmianie kierunków) - opisać, jakie media znajdują się w 

rurociągach, zaznaczyć kierunki przepływu danego medium. Należy opisać również zawory – co 

odcinają (jakie medium oraz jakie pomieszczenia). Dla zaworów regulujących należy podać nastawy 

zaworów. 7) Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia planu BIOZ w terminie 14 dni od zawarcia 

umowy zgodnie z art. 21a ustawy Prawo budowlane. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
 

Numer sekcji: II.4) 

Punkt: pkt 3 ppkt 1 lit. a) 
 

W ogłoszeniu jest: czynności bezpośredniego nadzoru i kierowania pracami branży budowlanej, 

sanitarnej, elektrycznej, drogowej: - jako majster budowlany (1 osoba może nadzorować więcej niż 1 

pracę w przypadku posiadania odpowiednich kwalifikacji), 
 

W ogłoszeniu powinno być: czynności bezpośredniego nadzoru i kierowania pracami branży 

budowlanej, sanitarnej, elektrycznej: - jako majster budowlany (1 osoba może nadzorować więcej niż 1 

pracę w przypadku posiadania odpowiednich kwalifikacji), 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
 

Numer sekcji: III.1.3) 

Punkt: pkt 3.2) 
 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa (jeżeli dotyczy) dysponuje osobami 

posiadającymi wymagane kwalifikacje i uprawnienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia i odpowiedzialnych za przestrzeganie przepisów o ochronie informacji niejawnych, tj. 

posiada: a) w zakresie wykonania robót budowlanych:  min.1 osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami w specjalności: konstrukcyjno – budowlanej – kierownik budowy;  

min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych – 



Strona 3 z 3 

 

kierownik robót;  min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – 

kierownik robót; b) pracownikami przewidzianymi do prac geodezyjnych:  min.1 osobą posiadającą 

uprawnienia geodezyjne w zakresie geodezyjnych pomiarów sytuacyjno-wysokościowych, 

realizacyjnych i inwentaryzacyjnych, c) pracownikami odpowiedzialnymi za przestrzeganie przepisów o 

ochronie informacji niejawnych:  pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych;  osobą lub 

komórką organizacyjną odpowiedzialną za ewidencjonowanie materiałów i dokumentów niejawnych 

oznaczonych klauzulą ZASTRZEŻONE. Pracownicy wymienieni w lit. a) ÷ c) oraz dodatkowo 

kierownik jednostki organizacyjnej muszą posiadać ważne dokumenty upoważniające do dostępu do 

materiałów niejawnych o klauzuli co najmniej ZASTRZEŻONE (pisemne upoważnienia wydane przez 

kierownika jednostki organizacyjnej lub poświadczenie bezpieczeństwa) oraz aktualne zaświadczenia 

stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. W przypadku gdy 

Wykonawca nie dysponuje pracownikami wymienionymi w lit. a) i b), to może zaangażować 

pracowników spoza firmy, ale pod warunkiem, że posiadają wszystkie wymagane uprawnienia, a 

ponadto na czas realizacji zadania musi ich związać z firmą umowami. 
 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa (jeżeli dotyczy) dysponuje osobami 

posiadającymi wymagane kwalifikacje i uprawnienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia i odpowiedzialnych za przestrzeganie przepisów o ochronie informacji niejawnych, tj. 

posiada: a) w zakresie wykonania robót budowlanych:  min.1 osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami w specjalności: konstrukcyjno – budowlanej – kierownik budowy;  

min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych – 

kierownik robót;  min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – 

kierownik robót; b) pracownikami odpowiedzialnymi za przestrzeganie przepisów o ochronie informacji 

niejawnych:  pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych;  osobą lub komórką organizacyjną 

odpowiedzialną za ewidencjonowanie materiałów i dokumentów niejawnych oznaczonych klauzulą 

ZASTRZEŻONE. Pracownicy wymienieni w lit. a) i b) oraz dodatkowo kierownik jednostki 

organizacyjnej muszą posiadać ważne dokumenty upoważniające do dostępu do materiałów niejawnych 

o klauzuli co najmniej ZASTRZEŻONE (pisemne upoważnienia wydane przez kierownika jednostki 

organizacyjnej lub poświadczenie bezpieczeństwa) oraz aktualne zaświadczenia stwierdzające odbycie 

szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. W przypadku gdy Wykonawca nie dysponuje 

pracownikami wymienionymi w lit. a), to może zaangażować pracowników spoza firmy, ale pod 

warunkiem, że posiadają wszystkie wymagane uprawnienia, a ponadto na czas realizacji zadania musi 

ich związać z firmą umowami. 

 


